PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в постановление
администрации города
от 29.07.2016 № 2400
«О создании
административной                                    комиссии города                    Березники»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                          № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», в связи                           с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 29.07.2016  № 2400 «О создании административной комиссии города Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.наименование Постановления изложить в следующей редакции: «О создании административной комиссии муниципального образования «Город Березники»;

1.2.пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.Создать административную комиссию муниципального образования «Город Березники»;

1.3.в Положении об административной комиссии города Березники, утвержденном Постановлением (далее - Положение):
1.3.1.наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Положение об административной комиссии муниципального образования «Город Березники»;

1.3.2.в преамбуле Положения слова «административной комиссии города Березники» заменить словами «административной комиссии муниципального образования «Город Березники»;

1.3.3.в разделе I:
1.3.3.1.в пункте 1.1 слова «Административная комиссия                  города Березники» заменить словами «Административная комиссия муниципального образования «Город Березники»;

1.3.3.2.в подпункте 1.4.4 пункта 1.4 слова «бюджет города Березники» заменить словами «бюджет муниципального образования «Город Березники»;
1.3.3.3.в пункте 1.5 слова «бюджет города Березники»                           в соответствующем падеже заменить словами «бюджет муниципального образования «Город Березники» в соответствующем падеже;

1.3.4.в пункте 4.1 раздела IV слова «статьями 3.2, 5.2, 6.1,                  6.3 - 6.12, 10.1» заменить словами «статьями 3.2, 5.2, 6.1, 6.3 - 6.12,                    8.1 - 8.2, частью 2 статьи 8.4, статьей 10.1»;
1.4.в составе административной комиссии города Березники, утвержденном Постановлением:

1.4.1.наименование изложить в следующей редакции:

«Состав административной комиссии муниципального образования «Город Березники»;

1.4.2 позицию:

	«Якимова

Галина Борисовна

	заведующий отделом оформления разрешительных документов управления архитектуры
и градостроительства
администрации города»

изложить в следующей редакции:
	«Якимова

Галина Борисовна

	консультант отдела оформления разрешительных документов управления архитектуры
и градостроительства
администрации города».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить                        на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением              подпункта 1.4.2 подпункта 1.4 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления, и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.12.2019.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]